

Summering av vinnarsäsongen 2022

Ja då var äntligen avslutningen på säsongen här, denna evighetslånga säsong som började tidigt i januari månad i snö och slask och som avslutas i den friska höstvinden. Och på vilket sätt det avgjordes, inför dryga 600 personer på Odenplans gräsmatta i Falköping så lyckades de blåvita hjältarna knipa seriesegern med en omgång återstående. Matchen började med att kamratklubben både gjorde ett och två mål innan bortalaget vaknade till liv. Reduceringen kom innan halvlek och i andra så defilerade laget genom att göra både 2-2 och 3-2, även fast krysset skulle räcka för att säkra seriesegern. Jublet på slutvisslan andades både glädje och lättnad innan festen kunde börja. Truppen välkomnades vid hemkomsten på Västerby utav diverse ungdomar från ungdomssektionen med blåvita flaggor, halsdukar och skönsång. Firandet av den första seriesegern i klubben sedan hösten 2009 gjordes med pizza och goda drycker med hela spelartruppen, ledare samt de mest hängivna supportrarna natten lång på Västerby.

Laget skördar resultat utav flera års långt arbete där majoriteten av spelarna kommer från ungdomssektionen i klubben men även från andra föreningar från kommunen. Truppen bevisar i år att långsiktigt arbete slår kortsiktigt tänk med stor pengapåse och lockelser med höga arvoden, som vissa andra lag förespråkar.

Höjdpunkterna för säsongen förutom avgörandet får ses vara premiärmatchen mot Vårsås där segern satt lika säkert som att högerregeln inte existerar i Götene, derbysegrarna mot polkagrisarna, lagresan till Olstorp som aldrig tycktes sluta samt sommarlägret på västkusten som ständigt levererar.

Grabbarna avslutar säsongen på lördag med en sista hemmamatch mot Halvarstorp innan man lämnar division 4 för denna gången. DG har utlovat mer skottfinter då publiken inte tycks få nog och Dahlin har lovat lägga på en extra piruett på målgesten.

Avslutningsvis riktas ett stort plus till diverse lokala tidningars bevakning utav den så kallade "Derbyfyran" i år (NLT behöver inte ta åt sig). Med Albertsson och SKLT i spetsen så bjuds det både på direktsända matcher samt välgjorda reportage, 5+ bevakning.

// Ronaldo